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WZAJEMNE POŁOśENIE PROSTYCH

GRA – DOPASOWYWANIE ODPOWIEDZI

Celem jest poprawne parowanie pytań i odpowiedzi przy minimalnym poziomie ilości
niepoprawnych prób.

Ostrzeżenie: Interaktywność w tym pliku PDF jest włączona
przez Javascripts. Aby uzyskać pełna̧ funkcjonalność, musisz
użyć przegla̧darki PDF obsługuja̧cej Javascripts. Obecnie
dostȩpny jest tylko Adobe Reader.



WYNIK

Nie ma królewskiej drogi do geometrii.
Euklides, grecki matematyk

Dany jest sześcian ABCDEFGH , punkt S to środek krawędzi AB (spójrz na rysunek). Dopasuj każdą
parę prostych do ich wzajemnego położenia
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1 proste AH i BGproste AG i BHproste AH i BCproste AS i BS 2 proste AH i BGproste AG i BHproste AH i BCproste AS i BS 3 proste AH i BGproste AG i BHproste AH i BCproste AS i BS 4 proste AH i BGproste AG i BHproste AH i BCproste AS i BS

A równoległe, niepo-
krywające sięprzecinające sięskośnepokrywające się B równoległe, niepo-

krywające sięprzecinające sięskośnepokrywające się C równoległe, niepo-
krywające sięprzecinające sięskośnepokrywające się D równoległe, niepo-

krywające sięprzecinające sięskośnepokrywające się



Super! To się nazywa świetna robota!Dzisiaj przeszedłeś samego siebie!Świetnie, teraz każde zadanie
matematyczne to dla ciebie łatwizna.

Perfekcyjnie, oby tak dalej!Wspaniały wynik! Tylko za bardzo nie
świetuj.

Popełniłeś błędy
ale i tak zasługujesz na nagrodę.

Miałbyś toMałymi kroczkami do przodu,
następnym razem będzie znakomicie.
Dobra robota, zasługujesz na ciastko.Super! O włos od perfekcji!Nie tylko ty popełniasz błędy.Momencik, tu są jakieś niedociągnięcia.Nie jest tak źle, ale parę rzeczy musisz

nadrobić.
Dużo już wiesz ale musisz jeszcze

poćwiczyć.
Każdy popełnia błędy.Nie jesteś przyszłym olimpijczykiem, ale

stać cie na więcej na tym teście.
Zawsze mogło być gorzejUdało ci się, ale jeszcze dużo pracy

przed tobą.
Mam nadzieję,

że nigdy sie nie poddajesz.
Było blisko! Pracuj więcejj.Były czasy,

ze i Einstein nie potrafił liczyć do 10.
Ten dziwny moment kiedy rozwiązałeś
zadanie matematyczne, a twój wynik
nawet nie jest jedną z odpowiedzi do

wyboru. . .

Udawajmy, ze to się nigdy
nie wydarzyło.

Ta niezręczna chwila kiey jedyne
pytanie na jkie znasz odpowiedź to twoje

imię i nazwisko. . .

Widziałeś kiedyś jak kurczak lata?
Właśnie tak rozwiazujesz zadania

matematyczne. . .




